
Contacto

Teléfono 964331001
Fax 964331931
Correo Electrónico cabanes@cabanes.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(12180) Cabanes España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1539/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2019 a
las 11:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabanes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cabanes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Atención psicológica en servicios sociales

Valor estimado del contrato 73.057,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.528,93 EUR.

Clasificación CPV
85321000 - Servicios sociales administrativos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Equipo específico de intervención con infancia y adolescencia

http://www.cabanes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ci5j9LGmZ4QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6f992b65-da86-4e11-b691-cb4ba1db89ca


Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 37.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.743,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MARTA MARIN FABRA
NIF 20246622K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.371,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha obtenido mayor puntuación en los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 17/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Taller de estimulación cognitiva

Presupuesto base de licitación
Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.785,13 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO FORMACION Y CONSULTOR BURRIANA S.L.



Lugar

Ayuntamiento de Cabanes

Dirección Postal

Pza. Iglesia, 5
(12180) Cabanes España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 25/11/2019 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 2

NIF B12941423

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.570 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.109,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha obtenido mayor puntuación en los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 17/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=12EPGbpJfG9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=12EPGbpJfG9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cualificación y experiencia del personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Formación en igualdad

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: 25Ponderación 

ID 0000004775554 |  2019-664352 | Thu, 19 Dec 2019 11:33:48:607 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121119372518054267046447635841086862465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


